
TARIF UNIQUE TOUTE L'ANNEE
Chauffage l'hiver et climatisation l'été

 SALLE CHEMINEE BAR
OFFICE/BAR (Hors 

week-end)
OFFICE BAR SALLE 

PARQUET
ENSEMBLE DES 

SALLES

Demi-journée
Journée GRATUIT GRATUIT GRATUIT
Week-end

Demi-journée 35 € 45 € 60 € 85 € 110 €
Journée 60 € 85 € 110 € 160 € 200 €
Week-end 210 € 270 €

Demi-journée 45 € 85 € 95 € 120 € 200 €
Journée 95 € 145 € 180 € 240 € 400 €
Week-end 360 € 500 €
Location longue durée (semaines) 55€/jour
Option vidéoprojecteur 100 €

TARIFS DE LOCATION DE LA SALLE DES FETES ESPACE CHRISTOPHE BILLEROT 
AU 01/06/2025

Délibération du 16/04/2025

Entreprises et particuliers Nanteuillais

Entreprises particuliers et associations hors commune

GRATUIT

Associations Nanteuillaises

GRATUIT


